令和 7 年 2 月 25 日

                           国立病院機構宮崎病院長

関係者各位

のぞみ病棟面会中止のお知らせ

  平素より宮崎病院の運営にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

現在、のぞみ病棟におきまして、感染性胃腸炎が発生しております。つきましては、感染

症拡大防止のため、のぞみ病棟の面会を当面中止させていただきます。

 面会の再開につきましては、時期が決定次第ホームページと保護者への連絡を通してお

知らせする予定です。

 ご心配とご迷惑をおかけし、大変申し訳ありませんが何卒ご理解とご協力をお願い申し

上げます。

記

１．面会中止期間：令和 2 月 25 日から当面の間

以上